

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra 01 RET-22319 CQ
Capítol 02 TRACTAMENT DEL TERRENY

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JR3AC201	U	Anàlisi de compostos d'origen mineral per adob de terra vegetal (humitat, duresa, granulometria, densitat aparent, resistència mecànica, tendència al atapeïment, N, P, K assimilable, Ca, Mg, Na, S, C/N, Cu, Zn, Fe, Bo, Co, Mn i Mo), segons normes UNE (P - 11)	413,91	1,000	413,91
2	JR352105	U	Anàlisi de la conductivitat elèctrica (CE) 1:5 V/V segons UNE-EN 13038, del PH en H2O 1:5 V/V segons UNE-EN 13037, del nitrogen amoniacal (N-NH4) segons mètode 12 RD 1110/1991, de la matèria orgànica total per calcinació (MOT) segons mètode 3 (a) ORDRE 1/12/1981, dels metalls pesants (Cd, Cr, Cu, Pb, Hg, Ni i Zn) segons UNE-EN 13650, en els compostos per esmena orgànica (P - 9)	294,63	1,000	294,63
3	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 4)	220,60	4,000	882,40
4	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 3)	9,39	1,000	9,39
5	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 2)	38,78	1,000	38,78
6	JR353107	U	Anàlisi del grau d'estabilitat dels compostos per esmena orgànica, segons GE (P - 10)	92,61	1,000	92,61

TOTAL Capítol 01.02 1.731,72

Obra 01 RET-22319 CQ
Capítol 03 REVEGETACIÓ
Subcapítol 02 HIDROSEMBRA I SEMBRA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J011A200	U	Anàlisi Standard d'una mostra d'aigua per a reg de plantacions (PH, conductivitat, clorurs, sulfats, carbonats, bicarbonats, duresa, Na, K, Ca, Mg, relació de calci , % sodi del total de cations, carbonat sòdic residual (CSR), relació d'absorció de sodi (SAR)), i bor i ferro total, segons normes vigents (P - 1)	137,98	2,000	275,96
2	JR473170	U	Determinació del contingut de llavors, mulch i fertilitzant un cop executada la hidrosembra, mitjançant el pes de la matèria seca (a 105° C) (P - 15)	404,77	2,000	809,54
3	JR3AC201	U	Anàlisi de compostos d'origen mineral per adob de terra vegetal (humitat, duresa, granulometria, densitat aparent, resistència mecànica, tendència al atapeïment, N, P, K assimilable, Ca, Mg, Na, S, C/N, Cu, Zn, Fe, Bo, Co, Mn i Mo), segons normes UNE (P - 11)	413,91	0,000	0,00
4	JR467200	U	Anàlisi de puresa específica amb informació de la composició (P - 12)	155,92	2,000	311,84
5	JR468200	U	Percentatge de germinació per espècie (P - 13)	79,71	1,000	79,71
6	JR471150	U	Amidament i anàlisi del contingut de llavors, aigua, adob, mulch i altres components de la hidrosembra, espècies herbàcies i espècies arbustives, mitjançant el pes de la matèria seca (a 105° C) d'una mostra de la barreja abans de l'aplicació (P - 14)	569,27	1,000	569,27

TOTAL Subcapítol 01.03.02 2.046,32

Obra 01 RET-22319 CQ
Capítol 03 REVEGETACIÓ
Subcapítol 03 PLANTACIONS

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J011A200	U	Anàlisi Standard d'una mostra d'aigua per a reg de plantacions (PH, conductivitat, clorurs, sulfats, carbonats, bicarbonats, duresa, Na, K, Ca, Mg, relació de calci , % sodi del total de cations, carbonat sòdic residual (CSR), relació d'absorció de sodi (SAR)), i bor i ferro total, segons normes vigents (P - 1)	137,98	0,000	0,00
2	JR352105	U	Anàlisi de la conductivitat elèctrica (CE) 1:5 V/V segons UNE-EN 13038, del PH en H2O 1:5 V/V segons UNE-EN 13037, del nitrogen amoniacal (N-NH4) segons mètode 12 RD 1110/1991, de la matèria orgànica total per calcinació (MOT) segons mètode 3 (a) ORDRE 1/12/1981, dels metalls pesants (Cd, Cr, Cu, Pb, Hg, Ni i Zn) segons UNE-EN 13650, en els compostos per esmena orgànica (P - 9)	294,63	0,000	0,00
3	JR353107	U	Anàlisi del grau d'estabilitat dels compostos per esmena orgànica, segons GE (P - 10)	92,61	0,000	0,00
4	JR3AC201	U	Anàlisi de compostos d'origen mineral per adob de terra vegetal (humitat, duresa, granulometria, densitat aparent, resistència mecànica, tendència al atapeïment, N, P, K assimilable, Ca, Mg, Na, S, C/N, Cu, Zn, Fe, Bo, Co, Mn i Mo), segons normes UNE (P - 11)	413,91	0,000	0,00

TOTAL	Subcapítol	01.03.03			0,00
--------------	-------------------	-----------------	--	--	-------------

Obra	01	RET-22319 CQ
Capítol	04	TANCAMENTS I INSTAL·LACIONS AUXILIARS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 8)	131,28	1,000	131,28
2	J6A1TM0N	U	Comprovació geomètrica de malles de tancament i protecció, amb determinació del diàmetre dels filferros i del pas de malla, segons la norma UNE-EN 10223 (P - 6)	35,67	1,000	35,67
3	J6A1SM0M	U	Assaig de tracció de filferros per a malles de tancament i protecció, segons la norma UNE-EN 10-218-1 (P - 5)	43,03	1,000	43,03
4	J89X6602	U	Assaig d'adherència d'un recobriments galvanitzat per mètodes no destructius, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 7)	54,30	1,000	54,30

TOTAL	Capítol	01.04			264,28
--------------	----------------	--------------	--	--	---------------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3 : Subcapítol			Import
Subcapítol	01.01.01	GESTIÓ DE LA VEGETACIÓ	0,00
Subcapítol	01.01.02	NETEJA, RETIRADES I ALTRES TREBALLS	0,00
Capítol	01.01	TREBALLS PREVIS	0,00
Subcapítol	01.03.01	BIOENGINYERIA	0,00
Subcapítol	01.03.02	HIDROSEMBRA I SEMBRA	2.046,32
Subcapítol	01.03.03	PLANTACIONS	0,00
Capítol	01.03	REVEGETACIÓ	2.046,32
Subcapítol	01.08.01	RESIDUS NO ESPECIALS O INERTS	0,00
Subcapítol	01.08.02	RESIDUS ESPECIALS	0,00
Capítol	01.08	GESTIÓ DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ	0,00
			2.046,32
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	TREBALLS PREVIS	0,00
Capítol	01.02	TRACTAMENT DEL TERRENY	1.731,72
Capítol	01.03	REVEGETACIÓ	2.046,32
Capítol	01.04	TANCAMENTS I INSTAL·LACIONS AUXILIARS	264,28
Capítol	01.05	ACTUACIONS COMPLEMENTÀRIES	0,00
Capítol	01.06	ADEQUACIÓ D'ACCESSOS	0,00
Capítol	01.07	SEGURETAT I SALUT	0,00
Capítol	01.08	GESTIÓ DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ	0,00
Capítol	01.09	PARTIDA ALÇADA	0,00
Obra	01	RET-22319 CQ	4.042,32
			4.042,32
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	RET-22319 CQ	4.042,32
			4.042,32

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	4.042,32
-------------------------------------	----------

Subtotal	4.042,32
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 4.042,32.....	848,89
------------------------------	--------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 4.891,21
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(QUATRE MIL VUIT-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)
